МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА «ПРОГИМНАЗИЯ»

( МБОУ НШ «ПРОГИМНАЗИЯ»)

ПРИКАЗ

QAMJML № Пия -/J -S//4/S
г. Сургут

О назначении ответственного лица

Во исполнение требований п. 1.1.7 приказа Департамента образования и
молодежной политики ХМАО-Югры от 16.11.2017 № 1690 «О принятии
дополнительных мер, направленных на укрепление антитеррористической
защищенности объектов образовательных организаций при взаимодействии с
частными охранными предприятиями, организациями, предоставляющими услуги
по аутсорсингу»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Богданову Сталину Станиславовну, заместителя

директора по административно-хозяйственной работе, ответственной.
2. Ответственной обеспечить:
2.1. ежедневную проверку выполнения договорных обязательств по

оказанию услуг физической охраны;
2.2. регистрацию в журнале согласно установленной формы;
2.3. ознакомить персонал, ответственный за пропускной режим, с перечнем

предметов и веществ, запрещенных к проносу (провозу) на территорию МБОУ НШ
«Прогимназия».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор f  Подписано электронной подписью
Сертификат:
598cfd283f6aec93978b390686525b401996da8b
Владелец:
Горячева Виктория Владимировна
Действителен: 08.09.2020 с по 08.12.2021

%

J

В.В. Горячева